secundū qđ dudū expositi; forma quoq; quā nobis ad
supra p̄dicat dicitur. Ego sū rex & genus deuid.
Stella splendida matutinae; Non ut testemur gre-
tica resfulgentē p̄m̄e resurrectionis tēp̄ur ostē-
dit quando xp̄s̄ cōmōstus resurrex̄. Hinc legimur.
Aurora matutina usq; ad noctē sp̄s̄ & ius̄ in dño.
Et sp̄s̄ & noua nuptia ducit xp̄s̄ & ecclesie & costa r̄.
age. Et his qui audit dicit. Seq; exponis pande-
dit successu actionis afflū. Et dicit. Et qui sitit
uenerit & bibat. qui uult accipiat aqua uitę gratis.
Quomodo qui uult accipiat cū dixerit. nō nouerit ad
me nisi p̄at̄ qui meminit. traxerit eū. Nisi quia &
nolente fidei p̄m̄e nouim; diuina inspiratione uolente.
Nā & hic sic lib̄s̄ conuenitur arbitriū dicens; qui
uult accipiat. ut confestim gretica p̄dicetur in eo
qđ dicit. Aqua uitę gratis. Nullus utiq; bonis
p̄cedētib; m̄yris accipiat aqua uitę gratis. Quid
enim inquit apostolus habet quod n̄ accepisti; Er-
go & uolente te uenerit ad dō gratis accipim;. cui
nihil p̄m̄e contulim; ut errem;. Quocirca magis ut
iusti & p̄s̄ & ceteris; redderemur. Testor ego io-
hann̄s̄ omnes qui audierunt uerba p̄ph̄ & lib̄s̄ huius.
Nā dicit qui ius̄ sit testimoniu phibere. Quē dēste
fidelē sup̄ his m̄b̄noret de ipso nunc qđ ius̄ seriat
testimoniū phibē; ne huius lib̄s̄ tē sed dubis contē-
nēda & putetur & uti tē. Succ̄ p̄sonā licida-
bilis humilitate post posuit. Et contemp-
tōib; xp̄m̄ opponit. Qđ ergo. testis fidelis
cepit implet cū dicit. Meus cybur est ut fidiam
uolente te eius qui meminit; uel similia hoc iube

inplendū & corpon, Siquis addiderit ad hec & dicit
& dicit super eum plures scriptas in hoc libro; Et si quis dēmi
serit ad id m & dicitur p̄c̄t̄e eius de libro urticae & decurta
re sc̄a scripta in hoc libro, Et salomon dicit ne addas
quicquid uerbis illius & ceteris. in uentis q; m̄ dicitur
hic cū dicitur trop̄e plures ad iect. ut n̄ solum monendo
ponderare ueritas ueritas urgeret sed & cetera minis ut desider
& cetera & uel temerarios coereret. Dicitur quater
testimoniū phib & h̄r uenio cr̄to & cetera uenio dñe ih̄u x̄p̄e;

Idest x̄p̄i testimoniū phib & quise ecclesie
uenerit ad nuntiat; Cuiusmodi ecclesia cetera
cor̄ ecclesie deuote respondit; Et cetera uenio
dñe ih̄u x̄p̄e quediū or̄n̄ uenerit regnū tuū.

& in uia immaculate quando uenerit ad me;

Quo suscepti operis plenitudo deuoto prope et fine con
cludi & diffusio lectur multiplicatq; digesta cū difficul
tate nouimus comprehendere; Quia nec completens cunctis me
moria suffragiet nec p̄lecta reb; singulari loco uelox
intento poterit cooptare; Necesse est uero cetera dū p̄cto
compenditur ut totus lib̄r ueritate red & cursu sic om̄
ser̄ & breui p̄ceptulacione it̄ ex euoluat in sinu & cetera
p̄pter ut omniū quinq; libror̄ t̄etur uno sūm̄ cetera
loco dicitur desinitur; cū & p̄fectione p̄cepit singulo
r̄ & plenitudine uidetur optine p̄ totū;